dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2017 ropa.
Mosuuunsa CBepeHun
daMmunua, uMsA, OTY4ECTBO IOvkaa HaTtanbsa AHaTO/IbEBHA

HomMmep B peecTpe uneHos POO 008019

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

01.06.2012

ynenos POO

I0p. INLO
Homep P " OObBLEeKT OoueHKMm,

3aKn4yuBLUee DaTta Bup,
oTyeTa HanpasBJieHue .

nOroBop Ha COCTaBJiIeHUA onpepenseMoun
o6 KBaNM(pMKaLUOHHOro

nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHkKe aTtrecrtaTa

OLLeHKM

NN Oukasa HaTtanbsa PbiHOYHas
17.01-117 A 04.10.2017 KBapTupa

AHaTONIbEBHA CTOMMOCTb

NN Oukaa Hatanbs PblHOYHa4
17.01-118 A 04.10.2017 KeBapTupa

AHaToO/NIbEBHA CTOUMOCTb

NN Oukaa HaTanbs PblHOYHa4
17.01-119 A 11.10.2017 KBapTupa

AHaTo/IbeBHA CTOMMOCTb

nn ast HaTtanbsa PblIHOYHa4
17.01-120 Avikas 13.10.2017 KsapTupa

AHaTO/NIbeBHA CTOMMOCTb

NN Oukaa HaTanbA PblHOYHa4A
17.01-121 A 16.10.2017 KBapTupa

AHaTO/IbEBHA CTOMMOCTb

NN Oukasa HaTtanbsa PbiHO4YHaA
17.01-122 A 17.10.2017 KeBapTupa

AHaTONbEBHA CTOMMOCTb

NN Oukasa HaTtanbsa PbiHOYHas
17.01-123 A 19.10.2017 KeapTupa

AHaTONIbEBHA CTOMMOCTb

NN Oukasa HaTtanbsa PbiHOYHaA
17.01-124 A 23.10.2017 KeapTupa

AHaTONIbEBHA CTOMMOCTb

NN Oukaa HaTanbs PblHOYHa4
17.01-125 A 02.11.2017 KeBapTupa

AHaToONIbEBHA CTOUMOCTb

NN Oukaa HaTanbs PblIHOYHa4
17.01-123 A 20.11.2017 KBapTupa

AHaTo/NIbeBHa CTOMMOCTb



17.01-124

17.01-125

17.01-126

17.01-127

17.01-128

17.01-129

17.01-130

17.01-131

17.01-132

17.01-133

17.01-134

17.01-135

17.01-136

17.01-137

17.01-138

17.01-139

NN Oukaa HaTtanbs
AHaToO/NIbeBHA

NN Oukaa Hatanbsa
AHaTO/IbeBHA

NN Oukaa HaTanbs
AHaTO/NIbeBHa

NN Oukasa HaTtanbsa
AHaTO/IbEBHA

NN Oukasa HaTtanbsa
AHaToJ/IbEBHA

NN Oukasa HaTtanbsa
AHaTONIbEBHA

NN Oukasa HaTtanbs
AHaToJIbeBHA

NN Oukaa HaTtanbs
AHaTo/IbeBHa

NN Oukaa HaTtanbs
AHaToO/IbeBHa

NN Oukaa HaTtanbsa
AHaTOJ/IbEBHA

NN Oukas HaTtanbsa
AHaTO/IbEBHA

NN Oukasa HaTtanbsa
AHaToJIbEBHA

NN Oukasa HaTtanbsa
AHaTONIbEBHA

NN Oukasa HaTtanbsa
AHaTo/IbeBHaA

NN Oukaa HaTtanbsa
AHaTo/IbeBHA

NN Oukaa Hatanbsa
AHaTO/IbeBHa

22.11.2017

23.11.2017

30.11.2017

01.12.2017

04.12.2017

04.12.2017

06.12.2017

09.12.2017

11.12.2017

11.12.2017

12.12.2017

12.12.2017

18.12.2017

21.12.2017

22.12.2017

26.12.2017

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb



17.01-140

17.01-141

17.01-142

17.01-143

17.01-144

NN Oukaa HaTtanbs
AHaToO/NIbeBHA

NN Oukaa Hatanbsa
AHaTO/IbeBHA

NN Oukaa HaTanbs
AHaTO/NIbeBHa

NN Oukasa HaTtanbsa
AHaTO/IbEBHA

NN Oukasa HaTtanbsa
AHaToJ/IbEBHA

27.12.2017

27.12.2017

27.12.2017

29.12.2017

29.12.2017

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KeapTupa

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb



